REQUERIMENTO

-~,i(t(rde/44,*c(t aitáty,a - SP
,a/-1,(kii-)Ya,„,,-,,,,,,aick. CÃ Orna a Municipalde Ibitinga

IIIIIIIIIIII

i

Protocolo Geral n" 2994/2018

Data: 17/09/2018 Horário: 17:40
Legislativo - REQ 536a018

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O LOTEAMENTO JARDIM SANTANA, EM ÁREA
LOCALIZADA AO LADO DO BAIRRO DOS BANCÁRIOS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- O QUE ACONTECEU COM O LOTEAMENTO JARDIM SANTANA UMA
VEZ QUE ESTÁ APROVADO E SUAS RUAS RECEBERAM DENOMINAÇÃO?

ÁREA?
	 - QUAIS OS PROJETOS DO EXECUTIVO MUNICIPAL PARA AQUELA

- EXISTE ALGUM PROCEDIMENTO A SER TOMADO PARA
IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA?

Há tempos referida área está parada, sendo aproveitada por algumas pessoas que a
invadiram, estando alguns munícipes preocupados com essa situação, por isso o questionamento
sobre a mesma.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de setembro de 2018.

erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

P. C) 	 ‘IP•14

X É

3342-5113
Rua Treze de Maio, 541 - -Reentro ibitinga SP

VILA
DOS BANCARI

Aik, 	 4>
.ro

45, 	 4445
%.1#4,0

4

t(-4, '14,0

1.-", ' iiiiF> 	 ible.,1111)

•k93- 	 dê.  ',e,
-

1..: 	 '<ça1/4%çie9P'°
"41/512,L.  9.1,,N1'w  tztlà

Cal‘irk7 4,201b 	 41a‘
Nike. 	 t**134#

JARDIM
SANTANA

~-11~Talliffe="

	Page 1
	Page 2